QP Tala

Datum

26.10

09.11

16.11

30.11

07.12

21.12

22.12

Zeit

12:45 - 18:45

14:00 - 16:30

20:00 - 22:00

14:30 - 17:00

19:00 - 21:00

Stand: 27.10.25

QP 4-13 - Tala

Ort

Bahnhof Affoltern

Post Hausen

Hexengraben Trlersee

Spital Affoltern

Badi Obfelden

Weiteres

Korpsstufentag-Mithehmen: Getrank, Zvieri,
Uniform, Zugticket nach Zirich (24h gultighhin
und zurlick

Schnupperibung
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Mitnehmen: Wettergerechte Kleider

Chlaus-Mitnehmen: Chlaussackli ohne Nussli
und Manderindli, Wettergerchte Kleidung

Waldweihnacht- Mithehmen: Wettergerechte
Kleidung, gutes Schuhwerk, Tasse, Fackeln,
Laternen und Kerzen sind gerne willkommen

Weihnachtsferien, keine Ubung



