

QP 4-13 - Tala

QP Tala

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	12:45 - 18:45	Bahnhof Affoltern	Korpsstufentag-Mitnehmen: Getränk, Zvieri, Uniform, Zugticket nach Zürich (24h gültig!) hin und zurück
09.11	14:00 - 16:30	Post Hausen	Schnupperübung
16.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.11	20:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	Mitnehmen: Wettergerechte Kleider
07.12	14:30 - 17:00	Spital Affoltern	Chlaus-Mitnehmen: Chlaussäckli ohne Nüssli und Manderindli, Wettergerchte Kleidung
21.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnacht- Mitnehmen: Wettergerechte Kleidung, gutes Schuhwerk, Tasse, Fackeln, Laternen und Kerzen sind gerne willkommen
22.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 10.02.26